２０２４年９月５日
各支部・連盟連絡責任者殿
                                                                           東京都バドミントン協会

                                            理事長    横山 登

東京都バドミントン協会 派遣審判員の後期１追加依頼ついて

  貴支部におかれましては、ますます御清栄の事とお慶び申し上げます。  又、日頃は当協会の発展

のために、御高配賜り厚くお礼申し上げます。
さて表記のことにつきまして、２０２４年度後期の派遣依頼を行い多数の参加をいただきました

が、審判員の足りない大会日程が御座います。つきましては下記の日程について追加募集をいたし

ます。（二重取り消し線以外の日程です）
尚､恐れ入りますが、「後期１追加」分を１０月４日（金）迄に当協会審判部へお知らせ下さい｡

ジャパンパラバドミントン国際大会2024

○  日時・会場 １０月２２日（火） 国立代々木競技場 第一体育館
○  日時・会場 １０月２３日（水） 国立代々木競技場 第一体育館
○  日時・会場 １０月２４日（木） 国立代々木競技場 第一体育館
○  日時・会場 １０月２５日（金） 国立代々木競技場 第一体育館
○  日時・会場 １０月２６日（土） 国立代々木競技場 第一体育館
○  日時・会場 １０月２７日（日） 国立代々木競技場 第一体育館

※ ジャパンパラバドミントン国際大会については上衣が支給されます。申込書にサイズを記入

して下さい。

第４０回関東シニアバドミントン選手権大会
○  日時・会場 １１月 ８日（金） 八王子市エスフォルタアリーナ八王子
○  日時・会場 １１月 ９日（土） 八王子市エスフォルタアリーナ八王子
○  日時・会場 １１月 ９日（土） 東村山スポーツセンター
○  日時・会場 １１月１０日（日） 八王子市エスフォルタアリーナ八王子
※ １１月９日（土）２会場の審判員は確保できました。ありがとうございます。
※ １１月８日（金）７０名以上の審判員数が必要になります。各支部連絡責任者にはお手数です

がお声掛けをいただいて多数の方の参加をお願いいたします。

東京都混合ダブル選手権大会
○  日時・会場 １１月３０日（土） 日野市市民の森 ふれあいホール
○  日時・会場 １１月３０日（土） 日野市南平体育館
※ １１月３０日（土）の大会は２会場で開催されます。申込用紙の会場別欄に○印を付けて下さ

い。どちらでも可の場合には両方の欄に○をつけて下さい。会場差が大きい場合には調整をさ

せていただく場合が有ります。現時点で数名程度の不足です。

送付先  東京都バドミントン協会  審判部
         〒１６０-００２３  新宿区西新宿７－２２－３７－４０１

    Mail：jimusho.tokyoto-ba@r3.dion.ne.jp
         電話  ０３-３３６５-２７８５  FAX  ０３-３３６５-２１００
問合せ先

   東京都バドミントン協会審判部 原 正人

   携帯番号 ０９０－７９０６－９６４２

以上